Deuda Publica

Corto Plazo

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Largo Plazo

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Otros Pasivos

Total de la Deuda Publica y Otros Pasivos

Deuda Contingente 1 (informativo)
Deuda Contingente 1

Deuda Contingente 2

Deuda Contingente XX

Valor de Instrumentos Bono
Cupo6n Cero 2(Informativo)

Instrumento Bono Cupén Cero 1
Instrumento Bon
Instrumentg Bono Cupoén Cero

72,947,167.33

72,947,167.33
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| 63,458,929.43

| 63,458,929.43
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LIC. PABLO FRANCISCO ESTRELLA CETINA
SUBJEFE TECNICO ES STADE
Y CONTABILIDAD

MTRA. FARIDE YARENI QUINTAL SANTOS
JEFA DE PROYECTO DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS

TRO. JOSE MONTALVO PEREZ
DIRECTOR GENERAL




